
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.49.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 360 357,21 106 200,00 106 200,00 23 360 357,21
W Własne 19 083 957,19 106 200,00 106 200,00 19 083 957,19
     600 Transport i łączność 3 520 720,00 85 000,00 85 000,00 3 520 720,00
          60016 Drogi publiczne gminne 3 156 720,00 85 000,00 85 000,00 3 156 720,00
               4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 10 000,00 55 000,00 215 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 189 620,00 75 000,00 30 000,00 2 234 620,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 769 378,00 1 100,00 1 100,00 1 769 378,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 378,00 1 100,00 1 100,00 1 769 378,00
               4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 1 100,00 228 900,00
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 1 100,00 0,00 51 100,00
     710 Działalność usługowa 299 841,00 10 000,00 10 000,00 299 841,00
          71035 Cmentarze 45 300,00 10 000,00 10 000,00 45 300,00
               4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
               4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 10 000,00 0,00 39 000,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 2 100,00 2 100,00 353 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 2 100,00 2 100,00 336 500,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 900,00 49 100,00
               4260 Zakup energii 17 200,00 2 100,00 1 200,00 18 100,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 358,21 8 000,00 8 000,00 2 149 358,21
          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 5 000,00 5 000,00 1 656 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00

Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 1 456 968,00 5 000,00 0,00 1 461 968,00
          90095 Pozostała działalność 142 358,21 3 000,00 3 000,00 142 358,21
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
23 000,00 3 000,00 0,00 26 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00 3 000,00 103 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.49.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 471 374,00 7 900,00 7 900,00 13 471 374,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 471 374,00 7 900,00 7 900,00 13 471 374,00
     W Własne 1 998 949,00 7 900,00 7 900,00 1 998 949,00
          855 Rodzina 205 692,00 7 900,00 7 900,00 205 692,00
               85504 Wspieranie rodziny 52 816,00 7 900,00 0,00 60 716,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 7 900,00 0,00 37 900,00
               85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 7 900,00 42 100,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 7 900,00 42 100,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.49.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 marca 2018 r.

Dokładność/kolejność

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 656 752,00 3 000,00 3 000,00 656 752,00
002 Centrum Usług Wspólnych 656 752,00 3 000,00 3 000,00 656 752,00
     W Własne 656 752,00 3 000,00 3 000,00 656 752,00
          750 Administracja publiczna 656 752,00 3 000,00 3 000,00 656 752,00
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
656 752,00 3 000,00 3 000,00 656 752,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 287,00 0,00 3 000,00 442 287,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 3 000,00 0,00 10 800,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




